
UCHWAŁA NR LVII/592/23 
RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie pozbawienia drogi gminnej dotychczasowej kategorii 

Na podstawie art. 10 ust. 1, 2 i 3 w zw. z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 1768, 1783, 2185) oraz 
art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Białogardzkiego, Rada Miejska w Karlinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej drogę położoną w gminie Karlino, oznaczoną 
w ewidencji gruntów jako działka nr 9/1 o pow. 0,8231 ha w obr. Wietszyno - w związku 
z wyłączeniem drogi z użytkowania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2024 r. 

 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Klepuszewska 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


